
Zarządzenie Nr 0050.16.2025 
Wójta Gminy Dmosin 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 
 
w sprawie wyznaczenia miejsc na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów wyborczych na obszarze Gminy Dmosin w związku z wyborami 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2024 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940.) w związku z 
art. 104 i art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 
2408; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 498, poz. 590, poz. 603, poz. 605, poz. 607, poz. 721, poz. 
1572 i poz. 1907.) w związku z postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z 
dnia 15 stycznia 2025 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 48) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wyznacza się na obszarze Gminy Dmosin miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 
wyborczych, którymi są tablice ogłoszeniowe sołectw: 
   1)   Dmosin    - tablica ogłoszeniowa i słup ogłoszeniowy 
   2)   Dmosin Pierwszy  - tablica ogłoszeniowa 
   3)   Dmosin Drugi   - tablica ogłoszeniowa 
   4)   Borki    - tablica ogłoszeniowa 
   5)   Osiny     - tablica ogłoszeniowa 
   6)   Szczecin    - tablica ogłoszeniowa 
   7)   Ząbki    - tablica ogłoszeniowa 
   8)   Kołacin    - tablica ogłoszeniowa 
   9)   Kołacinek   - tablica ogłoszeniowa 
  10)  Wola Cyrusowa   - tablica ogłoszeniowa  
  11)  Wola Cyrusowa Kolonia - tablica ogłoszeniowa  
  12)  Lubowidza   - tablica ogłoszeniowa 
  13)  Grodzisk   - tablica ogłoszeniowa  
  14)  Nowostawy Dolne  - tablica ogłoszeniowa 
  15)  Kałęczew   - tablica ogłoszeniowa 
  16)  Kuźmy    - tablica ogłoszeniowa  
  17)  Rozdzielna   - tablica ogłoszeniowa 
  18)  Koziołki    - tablica ogłoszeniowa 
  19)  Nagawki   - tablica ogłoszeniowa 
  20)  Kamień    - tablica ogłoszeniowa  
  21)  Nadolna    - tablica ogłoszeniowa 
  22)  Kraszew    - tablica ogłoszeniowa 
  23)  Teresin    - tablica ogłoszeniowa  
  24)  Kraszew Wielki   - tablica ogłoszeniowa  
  25)  Nadolna Kolonia  - tablica ogłoszeniowa  
  26)  Osiny – Zarębów  - tablica ogłoszeniowa 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Dmosin. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi życie z dniem podjęcia. 
 
 
Sporz.:  
 
        Wójt Gminy Dmosin 
           /-/ Danuta Supera 


